
Krajský úřad 
 

Ber   strana 1 / 12 

Číslo smlouvy u převádějícího: 25/SML0381/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Bc. Jiřím Fedoriškou, MBA, členem Rady Ústeckého kraje, na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/9R/2025 ze dne 17. 2. 2025 

Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz / 475 657 407 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:    

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE :  Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště:  Na Průhoně 4800, 43003 Chomutov  

Zastoupený:  Ing. Lenkou Demjanovou, ředitelkou   

E-mail/telefon: info@esoz.cz/ 474 471 111 

IČ:   41324641 

 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Účel a předmět smlouvy 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz%20/


Ber   strana 2 / 12 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) uvedený v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  Příspěv-

ková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici.  

 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usne-

sením č. 108/9R/2025 ze dne 17. 2. 2025. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží Pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osob-

ních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se do-

hodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby infor-

mace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organizaci do datové 

schránky ID d2k34p5. 
 

Článek IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 



Ber   strana 3 / 12 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za ná-

padně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této 

smlouvy svým podpisem. 

 
 

 

 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  V Chomutově dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................            ……………................................................... 

           Ústecký kraj   Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Ber   strana 4 / 12 

Příloha č. 1 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomu-

tov, příspěvková organizace, IČ: 41324641, č. org. 2070 

inventární 

číslo  karty 

majetku  

název majetku  Pořizovací cena 

účetní hodnota 

majetku k 

30.11.2024 

019781 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019782 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019783 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019784 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019785 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019786 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019787 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019788 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019789 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019790 Analogový volmetr MCP302-DC                 2 350,38 Kč  0,00 Kč 

019791 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019792 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019793 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019794 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019795 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019796 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019797 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019798 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019799 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,43 Kč  0,00 Kč 

019800 Analogový volmetr MCP302-AC                 2 350,38 Kč  0,00 Kč 

019801 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019802 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019803 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019804 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019805 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019806 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019807 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019808 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019809 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019810 Analogový ampermetr MCP302-DC                 2 528,25 Kč  0,00 Kč 

019811 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019812 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019813 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019814 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019815 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019816 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019817 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019818 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019819 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,30 Kč  0,00 Kč 

019820 Analogový ampermetr MCP302-AC                 2 528,25 Kč  0,00 Kč 

20033 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020034 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020035 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020036 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020037 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 5 / 12 

020038 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020039 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020040 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020041 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020042 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020043 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020044 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020045 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020046 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020047 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020048 Žákovská židle                 1 241,31 Kč  0,00 Kč 

020049 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020050 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020051 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020052 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020053 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020054 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020055 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020056 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020057 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020058 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020059 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020060 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020061 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020062 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020063 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020064 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020065 Školní lavice dvoumístná                 2 553,58 Kč  0,00 Kč 

020066 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020067 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020068 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020069 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020070 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020071 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020072 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020073 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020074 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020075 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020076 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020077 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020078 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020079 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020080 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020081 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020082 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020083 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020084 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020085 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020086 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020087 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 6 / 12 

020088 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020089 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020090 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020091 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020092 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020093 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020094 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020095 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020096 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020097 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020098 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020099 Žákovská židle                 1 241,31 Kč  0,00 Kč 

020100 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020101 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020102 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020103 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020104 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020105 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020106 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020107 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020108 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020109 Školní lavice dvoumístná                 2 553,56 Kč  0,00 Kč 

020110 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020111 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020112 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020113 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020114 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020115 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020116 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020117 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020118 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020119 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020120 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020121 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020122 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020123 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020124 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020125 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020126 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020127 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020128 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020129 Žákovská židle                 1 241,32 Kč  0,00 Kč 

020130 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020131 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020132 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020133 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020134 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020135 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020136 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020137 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 7 / 12 

020138 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020139 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020140 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020141 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020142 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020143 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020144 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020145 Žákovská židle                 1 241,32 Kč  0,00 Kč 

020146 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020147 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020148 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020149 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020150 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020151 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020152 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020153 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020154 Školní lavice dvoumístná                 2 553,52 Kč  0,00 Kč 

020155 Školní lavice dvoumístná                 2 553,56 Kč  0,00 Kč 

020156 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020157 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020158 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020159 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020166 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020167 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020168 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020169 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020170 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020171 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020172 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020173 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020174 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020175 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020176 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020177 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020178 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020179 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020180 Žákovská židle                 1 241,34 Kč  0,00 Kč 

020181 Žákovská židle                 1 241,32 Kč  0,00 Kč 

020669 Software pro měření do pc                 1 310,43 Kč  0,00 Kč 

020670 Software pro měření do pc                 1 310,43 Kč  0,00 Kč 

020671 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020672 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020673 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020674 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020675 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020676 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020677 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020678 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020679 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

020680 Digitální mikrometr                 1 609,30 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 8 / 12 

020681 Digitální luxmetr                 2 602,71 Kč  0,00 Kč 

020682 Teploměr                 2 115,08 Kč  0,00 Kč 

020683 Měřic CO                 2 930,62 Kč  0,00 Kč 

020684 Měřic CO                 2 930,62 Kč  0,00 Kč 

020685 Měřič pH                 2 240,92 Kč  0,00 Kč 

12/05-001835 Ochranný oděv pro výcvik                59 081,94 Kč  0,00 Kč 

12/05-001836 Ochranný oděv pro výcvik                59 081,94 Kč  0,00 Kč 

12/05-001837 Ochranný oděv pro výcvik                59 081,94 Kč  0,00 Kč 

12/05-001838 Ochranný oděv pro výcvik                59 081,94 Kč  0,00 Kč 

12/05-001839 Ochranný oděv pro výcvik                59 081,94 Kč  0,00 Kč 

12/05-001977 Termovizní kamera              111 067,11 Kč                28 920,1Kč 

12/05-002019 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002020 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002021 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002022 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002023 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002024 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002025 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002026 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002027 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002028 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002029 Učebna STAVO - labor. stůl s rozvodem elektřiny                53 240,00 Kč  37 478,00 Kč 

12/05-002030 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002031 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002032 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002033 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002034 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002035 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002036 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002037 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002038 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002039 Učebna A2 - měřící stůl s elektřinou,stop tlačítko                43 560,00 Kč  30 638,00 Kč 

12/05-002042 Učebna A2 - učitelský stůl                49 610,00 Kč  34 913,00 Kč 

22/01-006938 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006939 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006940 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006941 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006942 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006943 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006944 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006945 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006946 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006947 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006948 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006949 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006950 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006951 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006952 Učebna STAVO - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006953 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006954 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 9 / 12 

22/01-006955 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006956 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006957 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006958 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006959 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006960 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006961 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006962 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006963 Učebna A2 - zamykací box na kolečkách                18 150,00 Kč  0,00 Kč 

22/01-006964 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006965 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006966 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006967 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006968 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006969 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006970 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006971 Skříň vysoká                 7 723,75 Kč  0,00 Kč 

22/01-006972 Kancelářská židle                 3 037,83 Kč  0,00 Kč 

22/01-006973 Keramická tabule                 7 738,43 Kč  0,00 Kč 

22/01-006974 Učitelská katedra se zásuvkou                 4 870,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-006975 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-006976 Kancelářská židle                 3 037,83 Kč  0,00 Kč 

22/01-006977 Demonstrační vozík - dlouhé stoly na kolečkách                 8 124,85 Kč  0,00 Kč 

22/01-006978 Demonstrační vozík - dlouhé stoly na kolečkách                 8 124,85 Kč  0,00 Kč 

22/01-006979 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006980 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006981 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006982 Skříň vysoká                 7 723,74 Kč  0,00 Kč 

22/01-006983 Keramická tabule                 7 738,43 Kč  0,00 Kč 

22/01-006984 Učitelská katedra se zásuvkou                 4 870,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-006985 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-006986 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006987 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006988 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006989 Skříň vysoká                 7 723,74 Kč  0,00 Kč 

22/01-006990 Kancelářská židle                 3 037,83 Kč  0,00 Kč 

22/01-006991 Keramická tabule                 7 738,43 Kč  0,00 Kč 

22/01-006992 Demonstrační stůl                 8 124,85 Kč  0,00 Kč 

22/01-006993 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006994 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006995 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-006996 Skříň vysoká                 7 723,74 Kč  0,00 Kč 

22/01-006997 Kancelářská židle                 3 037,83 Kč  0,00 Kč 

22/01-006998 Keramická tabule                 7 738,43 Kč  0,00 Kč 

22/01-006999 Učitelská katedra se zásuvkou                 4 870,25 Kč  0,00 Kč 

22/01-007000 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007001 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007002 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007003 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007004 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 10 / 12 

22/01-007005 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007006 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007007 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007008 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007009 Zamykací box na kolečkách                 4 058,46 Kč  0,00 Kč 

22/01-007010 Zamykací box na kolečkách                 4 058,47 Kč  0,00 Kč 

22/01-007011 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-007012 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-007013 Skříň vysoká                 7 723,73 Kč  0,00 Kč 

22/01-007014 Skříň vysoká                 7 723,74 Kč  0,00 Kč 

22/01-007015 Kancelářská židle                 3 037,83 Kč  0,00 Kč 

22/01-007016 Keramická tabule                 7 738,43 Kč  0,00 Kč 

22/03-003077 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003078 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003079 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003080 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003081 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003082 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003083 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,05 Kč  0,00 Kč 

22/03-003084 Dýchací přístroj Dräger PSS 3000                38 726,04 Kč  0,00 Kč 

22/03-003085 Box pro připojení výuk. CNC a PC                 6 503,76 Kč  0,00 Kč 

22/03-003086 Box pro připojení výuk. CNC a PC                 6 503,76 Kč  0,00 Kč 

22/03-003087 CNC výukové kity hor.frézka                25 978,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-003088 CNC výukové kity soustruh                22 711,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-003089 CNC tříosý říd. systém                19 571,76 Kč  0,00 Kč 

22/03-003090 CNC tříosý říd. systém                19 571,70 Kč  0,00 Kč 

22/03-003093 Projektor Epson                28 693,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-003094 Projektor Epson                28 693,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-003095 Projektor Epson                28 693,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-003096 Projektor Epson                28 693,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-003097 Projektor Epson                28 693,32 Kč  0,00 Kč 

22/03-003098 Promítací plátno el.                 4 567,75 Kč  0,00 Kč 

22/03-003099 Promítací plátno el.                 4 567,75 Kč  0,00 Kč 

22/03-003100 Promítací plátno el.                 4 567,75 Kč  0,00 Kč 

22/03-003101 Promítací plátno el.                 4 567,75 Kč  0,00 Kč 

22/03-003102 Promítací plátno el.                 4 567,75 Kč  0,00 Kč 

22/03-003103 Monitor LCD Philips                 3 744,53 Kč  0,00 Kč 

22/03-003104 3D tiskárna XYZ                17 497,80 Kč  0,00 Kč 

22/03-003936 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-DC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003937 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-DC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003938 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-DC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003939 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-DC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003940 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-DC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003941 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-AC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003942 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-AC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003943 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-AC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003944 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-AC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-003945 Analogový wattmetr MCP 305 třífázový-AC                 5 437,74 Kč  0,00 Kč 

22/03-004277 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004278 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 11 / 12 

22/03-004279 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004280 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004281 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004282 AC zdroj 0 -250V/min                11 616,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004283 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004284 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004285 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004286 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004287 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004288 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004289 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004290 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004291 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004292 Multimetr AC/DC                 3 691,71 Kč  0,00 Kč 

22/03-004293 Měřic CO2                 6 310,15 Kč  0,00 Kč 

22/03-004294 Osciloskop dvoukanálový analog. do 20MHz                13 132,13 Kč  0,00 Kč 

22/03-004295 Osciloskop dvoukanálový analog. do 20MHz                13 132,13 Kč  0,00 Kč 

22/03-004296 Osciloskop dvoukanálový digit. do 50MHz                10 333,40 Kč  0,00 Kč 

22/03-004297 Osciloskop dvoukanálový digit. do 50MHz                10 333,40 Kč  0,00 Kč 

22/03-004298 Analog.měřič izolace - odporů                 3 816,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-004299 Analog.měřič izolace - odporů                 3 816,34 Kč  0,00 Kč 

22/03-004300 Klešťový wattmetr                 5 031,18 Kč  0,00 Kč 

22/03-004301 Revizní měřící přístroj pro kontrolu a revize spot                35 622,40 Kč  0,00 Kč 

22/03-004302 Sada úhlových měrek                 3 413,41 Kč  0,00 Kč 

22/03-004303 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004304 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004305 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004306 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004307 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004308 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004309 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004310 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004311 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004312 Hloubkoměr                 6 034,27 Kč  0,00 Kč 

22/03-004313 Přístroj pro měření izol.odporu                 3 829,65 Kč  0,00 Kč 

22/03-004314 Přístroj pro měření elektromagnet. kompatibility                26 829,33 Kč  0,00 Kč 

22/03-004315 Stroboskop                 7 298,72 Kč  0,00 Kč 

22/03-004316 Hlukoměr                 7 178,93 Kč  0,00 Kč 

22/03-004317 Otáčkoměr                 6 425,10 Kč  0,00 Kč 

22/03-004318 Bezkontaktní teploměr                 6 897,00 Kč  0,00 Kč 

22/03-004319 Digitální vlhkoměr                 4 791,60 Kč  0,00 Kč 

22/03-004320 Digitální tlakoměr                 4 951,32 Kč  0,00 Kč 

22/03-004321 Měřič vodivosti                 3 103,65 Kč  0,00 Kč 

22/03-004322 Digitální anemometr                11 510,73 Kč  0,00 Kč 

22/03-004323 Geigerův čítač pro kontrolu radioaktivity                11 574,86 Kč  0,00 Kč 

22/03-004324 Snímač průtoku kapalin                 6 667,10 Kč  0,00 Kč 

22/03-004325 Snímač hladiny kompaktní ultrazvukový                 4 368,10 Kč  0,00 Kč 

22/03-004326 Měřič VF polí                10 253,54 Kč  0,00 Kč 

22/05-008941 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008942 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

  



Ber   strana 12 / 12 

22/05-008943 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008944 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008945 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008946 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008947 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008948 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008949 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008950 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008951 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008952 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008953 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008954 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008955 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008956 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008957 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008958 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008959 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008960 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008961 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008962 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008963 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008964 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008965 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008966 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008967 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008968 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008969 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008970 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008971 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008972 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008973 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008974 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008975 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008976 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008977 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008978 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-008979 Stolní počítač s LCD monitorem                15 137,10 Kč  0,00 Kč 

22/05-009035 Kyslíkový resusc. přístroj                17 748,69 Kč  0,00 Kč 

22/05-009036 Úniková maska                14 812,09 Kč  0,00 Kč 

22/05-009037 Plicní automatika                10 544,52 Kč  0,00 Kč 

22/05-009038 Záchranná vyváděcí kukla                 4 720,62 Kč  0,00 Kč 

22/05-009039 Úniková maska PARAT                 7 591,49 Kč  0,00 Kč 

22/05-009040 Připojovací středotlaká hadice                 5 543,39 Kč  0,00 Kč 

22/05-009041 Žebřík čtyřdílný                23 796,77 Kč  0,00 Kč 

  Celkem           4 350 649,22 Kč  782 471,11 Kč 

 


